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 بیانیه براي پيگيري طلاي كميل

در پی برخی شایعات به وجود آمده در مورد مدال 
طلای المپیک کمیل قاسمی، فدراسیون کشتی در 
این مورد بیانیه‌ای را صادر کرد. در اين بيانيه آمده 
اســت:»در پی تاخیر در فرآیند اعلام نتایج نهایی 
آزمایشات دوپینگ ورزشــکاران از سوی کمیته 
بین‌المللی المپیک که می‌باید بــه تبع آن مدال 
طلای وزن 120 کیلوگرم کشــتی آزاد بازی‌های 
المپیک 2012 لندن به آقای کمیل قاسمی از ایران 
تعلق بگیرد، متاسفانه یک جریان فکری حاشیه ساز 
موضوعات غیرواقعی را اعلام نموده، لذا فدراسیون 

کشتی توضیحاتی را به شرح زیر اعلام می دارد:
بسمه تعالی

جامعه بزرگ کشتی ایران
نظر به اینکه مهم‌ترین رسالت فدراسیون کشتی 
تعاقب حق و حقوق قهرمانان است، به اطلاع عموم 
مردم شریف و ورزش دوســت ایران می‌رساند، با 
توجه به مثبت اعلام شــدن نمونه اولیه آزمایشات 
دوپینگ قهرمان و نایب قهرمان وزن 120 کیلوگرم 
کشتی آزاد، این فدراسیون به منظور اعلام مراتب به 
مبادی ذیربط، نامه درخواست خود را جهت اصلاح 
جدول رده‌بندی به کمیته ملی المپیک ارسال نمود. 
در پی این اقدام کمیته ملی المپیک ایران بلافاصله 
نامه‌ای به کمیته بین‌المللی المپیک )IOC( ارسال 
و خواستار تحویل مدال طلای المپیک به فدراسیون 
کشتی جمهوری اسلامی ایران شد. IOC  در پاسخ 
به ایمیل کمیته ملی المپیــک ایران اعلام كرد که 
آزمایش مجدد روی نمونه‌های المپیک لندن انجام 
شده و برای تعیین نتایج نهایی این آزمایشات، نیاز 
به زمان است و پس از طرح و تصویب در جلسه آتی 
هیات اجرایی کمیتــه بین‌المللی المپیک جهت 
اقدامات بعدی به فدراســیون جهانی کشتی برای 
تغییر رده‌بندی رسمی رقابت‌ها اعلام خواهد شد.«

    
 يزداني به ايرانمال پيوست

حســن یزدانی، قهرمان کشــتی آزاد جهان و 
المپیک روز گذشــته با حضور در ســازمان لیگ 
قرارداد خود را با تیم بازار بــزرگ ایران امضا کرد. 
یزدانی بعد از عقــد قرارداد ابراز امیــدواری کرد با 
مساعدت وزارت بهداشت و ستاد مقابله با کرونا در 
ورزش هرچه زودتر شرایط برگزاری لیگ برتر کشتی 
فراهم شــود. کیومرث محرابی، پژمان درستکار و 
داوود رخش‌خورشــید به عنوان نماینده تیم بازار 
بزرگ ایران حســن یزدانی را همراهی کردند، پدر 
این قهرمان نیز در سازمان لیگ حاضر بود. گفتنی 
است؛ سهمیه جذب سه ملی‌پوش تیم بازار بزرگ 
ایران با پیوستن حســن یزدانی به این تیم تکمیل 
شد. احتمال دارد ليگ برتر كشتي ايران در شهريور 

برگزار شود.
     

اعتراض تاييدنشده‌هاي شطرنج
علیرضا خســروی، مدیرکل امور مشــترک 
فدراســیون‌ها طی نامه‌ای به دبیر مجمع عمومی 
فدراسیون شــطرنج از تایید سوابق مدیریتی پنج 
نفر از کاندیداهای انتخابات ریاست این فدراسیون 
خبر داد. طبق این نامه ســوابق مدیریتی شادی 
پریدر، رضا شــیرین‌آبادی فراهانی، احمد گواری، 
محمدابراهیــم مداحی و حســین مطیعی مورد 
تایید قرار گرفته اســت. شــاهرخ نورونی، ایمان 
امیدوارتهرانی، محمدرضا خورشــیدی و یاشــار 
ناصری چهار کاندیدایی هستند که سوابق مدیریتی 
آنها تایید نشده و یک هفته از زمان اعلام نامه فرصت 
دارند که اگر مدارک مدیریتی جدیدی دارند ارائه 
دهند. از فدراسیون شطرنج خبر می‌رسد که تعدادی 
از کاندیداهایی که هنوز سوابق مدیریتی‌شان تایید 
نشده، نسبت به این موضوع اعتراض کرده و در انتظار 

پاسخ مسئولان هستند. 
باید دید که وزارت ورزش چه واکنشی نسبت به 
این اعتراض‌ها خواهد داشت. همچنين مسئولان 
فدراســیون ایران از دوورکوویچ رييس فدراسيون 
جهاني شطرنج دعوت کرده‌اند تا برای بررسی آخرین 
شرایط و فعالیت‌های شــطرنج ایران به کشورمان 
سفر کند. محسن ســمیع‌زاده، سرپرست دبیری 
فدراسیون با اعلام این خبر عنوان داشت:»شطرنج 
ایران قشر فرهیخته و توانمندی است. ما نیاز دیدیم 
که مسئولان فدراســیون جهانی را هم در جریان 
اقدامات خود قرار دهیم. چندی پیش درخواست 
خود را به دوورکوویچ  اعلام کردیم، اما شیوع ویروس 
کرونا کمی برنامه‌های ما را بهــم ریخت. امیدوارم 
با رفع مشکلات موجود وی بتواند هرچه زودتر به 

ایران سفر کند.« 

منهای فوتبال

آریا رهنورد

تیمی که در نیم‌فصل اول به سادگی 
سایپا را شکست داد و یک برد سنگین را 
به این حریف تحمیل کرد، در نیم‌فصل 
دوم نتوانست زمین دیدار با تیم ابراهیم 
صادقی را بــا پیروزی تــرک کند. گل 
تماشایی مســعود ریگی، می‌توانست 
کلید پیروزی تیم فرهاد باشد اما اشتباه 

فاجعه‌بار فرشــید باقری، گل تساوی 
را برای ســایپا به ثمر رساند. هیچ‌کس 
نمی‌داند در فاصله یک سال، چه بلایی 
ســر این هافبک آمده است. فرشید در 
فصل گذشته، یکی از مهره‌های کلیدی 
تیم وینفرد شــفر به شــمار می‌رفت و 
گل‌های زیادی برای استقلال می‌زد اما 
در این فصل، تنها یک گل به ثمر رسانده 
و آن گل را نیز وارد دروازه خودی کرده 

است. شــروع این فصل با مصدومیت، 
کیفیت باقری را به شــدت تحت تاثیر 
قــرار داده و این بازیکن را از فهرســت 
مهره‌های آماده باشگاه استقلال، خارج 
کرده است. به نظر می‌رسد مهم‌ترین و 
کلیدی‌ترین مساله در مورد افت شدید 
استقلال، مساله تنزل فردی بازیکنان 
این تیم است. آبی‌ها در تابستان، مهدی 
رحمتی را به شــهرخودرو فرستادند 

تا سیدحســین حســینی بدون هیچ 
فشــاری، مرد اول دروازه این تیم باشد. 
عملکرد حســینی اما بسیار ضعیف‌تر 
از حد انتظار بوده اســت. او در 22 هفته 
گذشته لیگ برتر، تنها موفق شده چهار 
کلین‌شیت را ثبت کند. آماری که برای 
این سنگربان، افتضاح به نظر می‌رسد. 
این افت، شامل حال چند ستاره دیگر 
استقلال نیز شده است. مهدی قائدی 

در دو مسابقه اخیر تیم فرهاد مجیدی، 
هرگز شباهتی به آن ستاره آماده اوایل 
فصل نداشته است. قائدی نه موفق شده 
گلی برای تیمش به ثمر برساند و نه حتی 
یک موقعیت جدی گل برای استقلال 
ساخته اســت. به نظر می‌رسد او اساسا 
یک مهاجم ایزوله نیســت و نمی‌تواند 
در غیاب زوج‌های همیشگی‌اش یعنی 
شیخ دیاباته و ارسلان مطهری، یک تنه 
بار هجومی تیم را در دیدارهای حساس 

به دوش بکشد.
اســتقلال بجــز افــت بازیکن‌ها، 
با مشــکلات »فنی« گســترده‌ای نیز 
روبه‌رو شده اســت. تیمی که زیر نظر 
استراماچونی یک تیم به شدت تاکتیکی 
بود و کاملا با برنامه بازی می‌کرد، حالا 
دیگر نشانی از یک تیم هماهنگ ندارد. 
به نظر می‌رســد مشــکلات مربوط به 
بدنســازی نیز، گریبان فرهاد و تیمش 
را گرفته‌اند. این همــه مصدوم در یک 
فصل، برای اســتقلال چندان طبیعی 
به نظر نمی‌رســد و بدون تردید نحوه 
آماده‌ســازی تیم در چنین وضعیتی 
نقش دارد. آنها دائما در حال از دســت 
دادن مهره‌های‌شان هستند و تقریبا در 
هیچ مسابقه‌ای با ترکیب کامل، حاضر 
نشده‌اند. در کنار همه این مسائل، باید 
به مشکلات مدیریتی عمیق در استقلال 
نیز اشاره کرد. این باشگاه مدیرانی دارد که 
در اوج بحران‌های مالی، وعده فرستادن 
پفک آبی به بازار را با سرخوشــی قابل 
توجهی به هوادارها می‌دهند. این باشگاه 
مدیرانی دارد که اهل شــعارهای دور 
و دراز هســتند و می‌خواهند استقلال 
را مثل رئــال و بارســلونا اداره کنند اما 
در عمل، با بازیگران طنز ســریال‌های 
درجه چنــدم تلویزیون قــرار ملاقات 
می‌گذارند و وسط یک مقطع حساس 
و نگران‌کننــده، گل می‌گوینــد و گل 
می‌شنوند. به نظر می‌رسد تا پایان این 
فصل، دیگر نباید از استقلال انتظار زیادی 
داشته باشیم. تیمی که سرمربی‌اش در 
اینستاگرام به شکســت واکنش نشان 
می‌دهد، تیمی که سرمربی‌اش در پاسخ 
شکست فالوئینگ‌های اینستاگرامش را 

صفر می‌کند. تیمی که بازیکنانش هنوز 
مطالبات‌ مالی‌شان را دریافت نکرده‌اند و 
به لحاظ ذهنی از آرامش به دور هستند 
و تیمی کــه مدیرانش، مــداوم وعده 
می‌دهند و عمــل نمی‌کنند نمی‌تواند 
بهتر از این فوتبال بازی کند. استقلال 
این هفته‌ها تماشاگرانش را نیز به عنوان 
یکی از وزنه‌های مهم از دســت داده و 
حالا از همیشه تنهاتر به نظر می‌رسد. 
هرچند که با این کیفیت بازی اگر ورود 
هوادارها به ورزشگاه آزاد بود هم استقلال 
نمی‌توانست روی استقبال گسترده‌ای 
در استادیوم آزادی حساب باز کند. بنایی 
که استراما در اســتقلال ساخت، تیم 
باشــکوهی که به صدر جدول رقابت‌ها 
رسید و مدعی شماره یک قهرمانی بود، 
حالا دیگر در حال فروریختن است. البته 
که فرهاد هم مربی بااستعدادی است و 
ثابت کرده که توانایی‌های زیادی برای 
بودن در این جایگاه دارد اما او برای درست 
کردن تیمش، تا ابد زمان نخواهد داشت. 
اگر مجیدی نتوانــد از این بحران عبور 
کند، بعید نیســت او نیز در استقلال به 
سرنوشت علیرضا منصوریان دچار شود. 
این باشگاه همچنان مربیانش را می‌بلعد و 
این مربیان هم انگار، اصلا متوجه نیستند 
که در چه موقعیت ســخت، حساس و 

تعیین‌کننده‌ای قرار گرفته‌اند.

استقلال؛ تیمی رنجور که روز به روز از صدر دور می‌شود

بی‌ستون!

اتفاق روز

سوژه روز

بین نمایش‌های استقلال در دو جدال رفت و برگشت با سایپا، تفاوت بسیار عمیقی وجود داشته است. شاید بتوان 
بخشی از این تفاوت را به ماجرای تعطیلی طولانی‌مدت لیگ برتر و یا غایبان پرشمار استقلال ربط داد اما به نظر می‌رسد 

در این باشگاه، هیچ چیز سر جای خودش نیست. آبی‌ها از سه دیدار آخر در لیگ برتر، فقط یک امتیاز گرفته‌اند و این، هیچ 
معنایی به جز روبه‌رو شدن با یک بحران بزرگ ندارد. بحرانی که حالا دیگر شانس قهرمانی استقلال را به حداقل رسانده و 

شرایط کسب سهمیه را نیز برای این تیم دشوار کرده است.

خبرها از یک زلزله بزرگ در باشگاه بارسلونا 
حکایت دارند. به نظر می‌رســد کیکه ستین در 
یک قدمی اخراج از این باشگاه قرار گرفته و بعید 
نیست که بارسا فصل را با مربی دیگری تمام کند. 
مشکلات ستین و ستاره‌های بارســا، روز به روز 
بیشتر می‌شود و تساوی در زمین سلتاویگو، فشارها 
را روی این مربی به شدت افزایش داده است. یک 
فریم از مسابقه بارسا و سلتا، کافی بوده تا به همه 
ثابت شود لئو مسی رابطه خوبی با سرمربی تیمش 

ندارد. در لحظه‌ای از مسابقه، لئو برای آب خوردن 
به کنار زمین می‌رود و دستیار ستین تصمیم دارد 
نکات فنی را با او در میان بگذارد اما مســی بدون 
توجه، آن منطقه را ترک می‌کند و حاضر به گوش 
دادن چنین صحبت‌هایی نمی‌شــود. بلافاصله 
پس از پایان آن بازی نیز، لوئیس سوارز به شکل 
غیرمستقیم از عملکرد سرمربی تیم انتقاد کرد و 
پیکه در صفحه توئیترش نوشت از »وانمود« کردن 
خسته شده اســت. این یک قیام مسلحانه علیه 

سرمربی بارسا بود. مردی که همواره از علاقه‌اش 
به مزرعه شخصی و گاوها نوشته و به نظر می‌رسد 
خیلی زود دوباره باید پیش همان گاوها برگردد. 
بارسلونای والورده در اروپا موفق نبود اما حداقل 
مشکلی برای بردن لالیگا نداشت. پس از برکناری 
والورده اما به نظر می‌رسد این تیم جنگ قهرمانی 
لالیگا را نیز به رئال مادرید واگذار کرده و به استقبال 
یک فصل بــدون جام می‌رود. به نظر می‌رســد 
ستاره‌های تیم، منتقد اصلی سبک بازی ستین 
هستند. حالا درباره ســتین حرف و حدیث‌های 
زیادی شنیده می‌شود. او اگر همین حالا برکنار 
نشود نیز در پایان فصل از هدایت بارسا کنار خواهد 
رفت. مدیران باشگاه بارسا در روزهای گذشته به 

خاطر تســاوی روبه‌روی سلتا و همچنین تبادل 
عجیب آرتور و پیانیچ، به شدت تحت فشار هستند 
و به نظر می‎آید که قصد دارند با تغییر سرمربی، 
فشار را از روی خودشان بردارند. از گارسیا پیمنتا، 
به عنوان گزینه جانشینی موقت ستین در بارسا 
نام برده می‌شود اما باشگاه برای فصل بعد، اهداف 

بلندپروازانه‌تری در سر دارد.
پــپ گواردیــولا، خوش‌بینانه‌ترین گزینه 
بارســا در تابستان اســت. این مربی اسپانیایی 
البته چند سال قبل اعلام کرده بود که دیگر در 
جایگاه سرمربی به این باشگاه برنمی‌گردد. بعید 
به نظر می‌رســد که او در شرایط فعلی، خواهان 
ترک من‌سیتی باشد. گزینه دوم، رونالد کومان 

است. مردی که گل‌زن‌ترین مدافع تاریخ باشگاه 
به شــمار می‌رود. کومان نیز علاقــه دارد که به 
بارسا برگردد. اگر یورو در همین تابستان برگزار 
می‌شد، این اتفاق محتمل بود اما کاتالان‌ها باید 
برای جذب سرمربی تیم ملی هلند، حداقل یک 
سال دیگر صبر کنند. ژاوی هرناندز نیز، گزینه 
سوم این باشــگاه به شــمار می‌رود. از گوشه و 
کنار اما شنیده می‌شود که سرمربی تیم السد، 
دوست ندارد با مدیران فعلی بارسلونا کار کند و 
برای بازگشت به این تیم، منتظر انتخابات بعدی 
ریاست باشــگاه است. بعید نیســت در ساعات 
آینده، خبرهای متفاوتی را از انقلاب تابستانی 

در این باشگاه بشنویم. 

آریا طاری

هفته بیســت و دوم لیگ برتر، قرار بود فقط چند روز پس از 
هفته بیست و یکم برگزار شود اما ماجرای کرونا بین این دو هفته 
لیگ برتر، حدود چهار ماه فاصله قرار داد. دیدارهای این هفته نیز 
سرانجام با برگزاری هشت دیدار در هفت شهر مختلف، به پایان 
رسیدند. این هفته، برنده‌ها و بازنده‌های زیادی داشت. افرادی 
که سرنوشت متفاوتی را تجربه کردند و هفته متضادی را پشت 

سر گذاشتند.
برنده‌ها:

   محمود فکری
شکست دادن تراکتورسازی در تبریز، یک موفقیت بزرگ 
برای محمود فکری بود. او در دو بازی روی نیمکت نســاجی، 6 
امتیاز تصاحب کرده و حالا دیگر نگرانی برای ســقوط را تجربه 
نمی‌کند. فکری مســیر مربیگری را به تدریج طی کرده و حالا 

روزهای فوق‌العاده‌ای را روی نیمکت نساجی سپری می‌کند.
  علیرضا حقیقی

کلین‌شیت روبه‌روی تراکتورسازی، در یک روز رویایی برای 
علیرضا حقیقی رقم خورد. او روی خط دروازه نســاجی، چند 
واکنش بسیار خوب داشت و یکی از بهترین مهره‌های نساجی 
در مسیر رسیدن به این پیروزی ارزشــمند بود. حقیقی با این 
عملکرد خوب، نشان داد که دوباره حتی به حضور در اردوهای 

تیم ملی فکر می‌کند.
  سعید صادقی

به ثمر رساندن دو گل برابر ذوب‌آهن، سعید صادقی را به یکی 

از بهترین مهره‌های این هفته از لیگ برتر تبدیل کرد. او با یک 
نمایش بی‌نقص و البته به لطف اشــتباه مهلک گلر حریف، سه 
امتیاز نبرد با ذوب را برای شهرخودرو به دست آورد. در هفته توقف 
استقلال و تراکتورسازی، شهرخودرو با این نتیجه حالا بیشتر از 

همیشه به کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا امیدوار است.
  امین مشایخ

دیرهنگام‌ترین گل این هفته از رقابت‌های لیگ برتر را، امین 
مشایخ به ثمر رســاند. او که در نیمه اول روی نیمکت ذخیره‌ها 
حضور داشــت، در نیمه دوم به زمین وارد شد و تنها ثانیه‌هایی 
قبل از سوت پایان داور مسابقه، یک امتیاز حساس برای تیمش 
گرفت. این یک گل روحیه بخش و امیدوارکننده برای شاهینی‌ها 

به شمار می‌رفت.
  مهدی عبدی

درخشش مهاجم جوان شماره 16 پرسپولیسی‌ها، به همه 
ثابت کرد که این تیم هیچ نیازی به استوکس و اوساگونا نداشت. 
او یک بار روی زمین و یک بار روی هــوا، دروازه پیکان را باز کرد 
تا ستاره اصلی زمین مســابقه لقب بگیرد. تعویض موثر یحیی 
روبه‌روی پیکان، احتمالا در هشت هفته پایانی نقش پررنگی در 

ترکیب اصلی پرسپولیسی‌ها داشته باشد.
  امیر قلعه‌نویی

پیروزی مقتدرانه سپاهان در هفته بیست و دوم، نشان داد که امیر 
قلعه‌نویی و تیمش تحت تاثیر تعطیلی مسابقه‌ها و حواشی بعدی قرار 
نگرفته‌اند. حالا سپاهان، نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده پرسپولیس به 
شمار می‌رود. شاید به جز سرخ‌ها، تنها این تیم امیر قلعه‌نویی باشد 

که هنوز می‌تواند قهرمانی لیگ برتر را از آن خودش کند.

  جواد نکونام
پیروزی برابر ماشین‌ســازی تبریز، جواد نکونام را صاحب 
دومین پیروزی متوالی در دوران پس از تعطیلی لیگ برتر کرد. او و 
تیمش با این نتایج خوب، حالا از شانس بسیار زیادی برای کسب 
سهمیه برخوردار هستند. جالب اینکه هر دو پیروزی اخیر فولاد 

در بازگشت لیگ، با کام‌بک‌ به دست آمده‌اند.
بازنده‌ها:

  فرهاد مجیدی
استقلال که می‌توانست این روزها فاصله‌اش را با پرسپولیس 
به عدد هشت برساند، حالا 13 امتیاز از صدرنشین لیگ برتر عقب 
اســت. فرهاد و تیمش این هفته نیز ناامیدکننده نشان دادند و 
نتوانستند همه امتیازهای بازی با سایپا را به دست بیاورند. سایپا 
که در نیم‌فصل اول به راحتی در مقابل استراماچونی زانو زده بود، 

این هفته توانست یک امتیاز از استقلال بگیرد.
   مهدی قائدی

در اولین نمایش‌ها در ســال 99، مهدی قائدی آن بازیکن 
همیشــگی نبوده اســت. او که در این فصل یکی از بهترین و 
آماده‌ترین نفرات استقلال بوده، حالا نه گل می‌زند و نه در خلق 
موقعیت موثر است. البته که غیبت شیخ دیاباته نیز، تاثیر شگرفی 

در افت این مهاجم داشته است.
  دانیال اسماعیلی‌فر

برای دومین بار در این فصل، ذوب‌آهن صاحب ضربه پنالتی 
شد و برای دومین بار در این فصل، این ضربه پنالتی از دست رفت. 
این بار نوبت دانیال اسماعیلی‌فر بود که این فرصت را به راحتی 
از دست بدهد. این بازیکن، ســهم زیادی در شکست این هفته 

تیمش روبه‌روی شهرخودرو داشت.
  وحید شیخ ویسی

دومین اشتباه مهلک او روبه‌روی علی علیپور، پیکان را بازنده 
جدال این هفته کرد و زمزمه‌های زیادی را نیز در اطراف این گلر 

به وجود آورد. شیخ ویسی به سادگی هرچه تمام‌تر، تسلیم علیپور 
شد و با این اشــتباه بزرگ، مقدمات شکست پیکان را در دیدار 

حساس این هفته فراهم کرد.
  فرشید باقری

تیر فرشید، درست وسط قلب آبی‌ها فرود آمد. استقلال که 
در جریان بازی، خیلی زود دروازه حریف را باز کرده بود، روبه‌روی 
حریفی که حتی یک موقعیت جدی برای گل‌زنی نداشت، با گل 

به خودی فرشید باقری مساوی کرد.
  حبیب فرعباسی

اولین کارت قرمز این فصل نفت مسجدســلیمان، ســهم 
حبیب فرعباسی شد. بازیکنی که با اخراج در این نبرد، یکی از 
مقصران توقف نفت مسجدسلیمان بود. فرعباسی خیلی زود 
ناچار به ترک زمین شد و مسجدسلیمانی‌ها، در نهایت دو امتیاز 

را از دست دادند.
   ساکت الهامی

اوضاع تراکتور در لیگ برتر، اصلا دلچسب به نظر نمی‌رسد. 
ساکت الهامی با این باخت ناامیدکننده، به استقبال دیدارهای 
ســخت پیش رو خواهد رفت. با این نتیجه، حالا تردیدهای 
زیادی در مورد توانایی‌های فنی این مربی در تبریز به وجود 

آمده است.

پیش گاوهایت برگرد پیرمرد

انقلاب تابستانی بارسا!

نگاهی به برنده‌ها و بازنده‌های هفته بیست و دوم لیگ برتر

نکو می‎برد؛ باشو گل نمی‌زند!

به نظر می‌رسد مشکلات 
مربوط به بدنسازی نیز، 

گریبان فرهاد و تیمش را 
گرفته‌اند. این همه مصدوم 

در یک فصل، برای استقلال 
چندان طبیعی به نظر 

نمی‌رسد و بدون تردید 
نحوه آماده‌سازی تیم در 

چنین وضعیتی نقش دارد. 
آنها دائما در حال از دست 

دادن مهره‌های‌شان هستند 
و تقریبا در هیچ مسابقه‌ای 

با ترکیب کامل، حاضر 
نشده‌اند
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